

Nr 74.

Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1920 kl. 1/2 2 e. m.

Memorial, angående gratifikation åt vaktmästaren Johan Viktor Uppgrens änka.

Den 15 maj 1920 avled vaktmästaren hos riksdagens andra kammare Johan Viktor Uppgren i en ålder av 54 år. Vid sin död efterlämnade han änkan, Hilda Maria Uppgren, född Olsson den 15 februari 1865, samt en minderårig dotter, född den 11 maj 1907. Boets behållning uppgick enligt företedd avskrift av bouppteckningsinstrument till 192 kronor.

Uppgren antogs den 16 mars 1892 till vaktmästare i statsutskottet och vid 1894 års riksdag till vaktmästare hos andra kammaren, där han alltsedan dess tjänstgjort.

Riksdagen har tidigare vid liknande tillfällen beviljat understöd i form av gratifikation, senast vid innevarande års riksdag, då på grund av motion vaktmästaren hos andra kammaren Edvard Harder Anderssons änka tillerkändes en gratifikation å 1,000 kronor. Även i förevarande fall synes utskottet ett dylikt understöd böra beviljas. Med hänsyn till Uppgrens långa tjänstetid och till de betryckta omständigheter, i vilka hans efterlevande befinna sig, torde understödet skäligen böra bestämmas till 1,500 kronor. Beloppet lärer böra anvisas att utgå från förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader samt kostnader för riksdagens hus.

Utskottet får alltså, med begagnande av den utskottet jämlikt § 41 riksdagsordningen tillkommande befogenhet, hemställa,

att riksdagen må åt vaktmästaren hos riksdagens andra kammare Johan Viktor Uppgrens änka Hilda Maria Uppgren, född Olsson, såsom gratifikation an-

Bihang till riksdagens protokoll 1920. 8 saml. 52 häft. (Nr 74).

Bankoutskottets memorial Nr 74.

visa ett belopp av ettusen femhundra kronor att utgå
från förslagsanslaget till riksdags- och revisionskost-
nader samt kostnader för riksdagens hus.

Stockholm den 1 juni 1920.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava näryarit:
av första kammaren: herrar *Gustafsson, Östberg, Bondesson, Enhörning, Söder-
bom, Petterson, S. M.*, och *Svenson* i Eskhult samt
av andra kammaren: herrar *Kristensson, Gustafsson* i Örebro, *Jonsson* i Gum-
boda, *Edbom, Wikström, Borggren, Lindvall* och *Jensen*.